



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24004815	30/11/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	305	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/3

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	METTRE SUR UNE PALETTE SEULE							
	*** BON DE LIVRAISON N° 428099 DU 18/11/2023 ***							
	(COMMANDE N° 00561167 DU 17/11/2023 LIV. 18/11/2023)							
INFO	rupt fournisseur tranche de bacon crispy	1	1				1	
S0370	MANGUE PUREE SURG BAC 1KG E26	1	2	9,520	9,520	19,04	1	
S804600	FRUITS ROUGE BOIS PUREE SURG BAC1KG E23	1	2	10,507	10,507	21,01	1	
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	1	6,958	6,958	6,96	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER 12X500GRS	6	1	10,973	9,876	59,26	1	
O899614	OIGNONS EMINCES SURG	2,5	1	3,936	3,936	9,84	1	
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	1	3,888	3,888	9,72	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	2	35,245	35,245	70,49	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	1	40,000	40,000	40,00	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	3	32,016	32,016	96,05	1	
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG HAL	2,5	2	11,008	11,008	55,04	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	4	11,620	11,620	46,48	1	
P7600	PANINI BLANC 120GRS X50	1	1	19,575	19,575	19,58	1	
670234	AIGUILLETES POULET PANEEES CUIT 1KG	1	2	10,920	10,920	21,84	1	
	PANES CORNFLAKES							
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,004	8,004	16,01	1	
40850	BOITE 1.3KG CUBES FROM BLEU SURG IQF	1,3	2	14,630	14,630	38,04	1	
476004	BOITE REBLOCHON TRANCHE SURG IQF	1	1	19,404	19,404	19,40	1	
670363	BOITE RACLETTE TRANCHE SURG IQF	1,1	1	14,630	14,630	16,09	1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	2	13,770	13,770	27,54	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	1	6,180	6,180	154,50	1	
B1057	SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg)	10	7	7,990	7,990	559,30	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr	1	2	9,750	9,750	19,50	1	
	Qte=2 DLC=03/12/2023 Lot Frs=9582759							
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	1	15,008	15,008	15,01	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	1	13,090	13,090	13,09	1	
3158	TRANCHE CANTAL 20GX30	1	1	10,488	10,488	10,49	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	4	12,075	12,075	48,30	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
C40501	POT DE CREME EPAISSE 1KG	1	1	5,938	5,938	5,94	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	6	4,880	4,880	58,56	1	
O0404	OEUF FRAIS GROS 63/73 (360)	1	1	68,265	68,265	68,27	1	
C23891	ESSENTIEL CREME UHT 35%	1	24	3,990	3,990	95,76	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	10	4,013	4,013	40,13	1	
	Qte=10 DLC=07/12/2023 Lot Frs=ab							
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	10	8,246	8,246	82,46	1	
3472	BLANC D'OEUF LIQUIDE LIOT 1L	1	6	5,320	5,320	31,92	1	
3468	BOUTEILLE DE JAUNE OEUF LIQUIDE 1KG	1	3	7,634	7,634	22,90	1	
L1139	LARDONS FUMES 1KG	1	3	7,874	7,874	23,62	1	
7028	TOMATE CONFITE A L HUILE VANELLI	1	1	11,280	11,280	11,28	1	

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	1	1,390	1,390	34,75	1	
A0873	AMANDES EFFILLEES SAC 1KG	1	1	12,398	12,398	12,40	1	
A0971	AMANDE HACHEE SAC 1 KG	1	2	11,305	11,305	22,61	1	
N0882	NOISETTE (AVEC PEAU) DECORTIQUEE 1 KG	1	2	12,160	12,160	24,32	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	15	9,324	9,324	139,86	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	3				1	
C620351	RENO 58% COUV CONCERTO NOIR 5KG	5	1	9,450	9,450	47,25	1	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK	6	7	0,902	0,902	37,88	1	
P0063	GARNITURE PIZZA BTE 5/1	1	3	10,650	10,650	31,95	1	
N0035	NOIX DE COCO RAPEE SAC 1 KG	1	1	7,488	7,488	7,49	1	
O0014	OREILLONS D'ABRICOT D'ESPAGNE 3/1	1	6	9,396	9,396	56,38	1	
M0005	MIRABELLES AU SIROP 2L	1	3	6,210	6,210	18,63	1	
B0028	BIGARREAUX DENOYAUTES SIROP 2L (6)	1	3	4,959	4,959	14,88	1	
1487	PATE AROMATIQUE JOYPASTE PASSION 1,2KG	1,2	3	28,920	28,920	104,11	1	
N0010	NAPPAGE BLOND FOCAL SEAU 7KG	7	1	3,968	3,968	27,78	1	
2900	CUBI FLEUR ORANGER 5L	5	1	5,560	5,560	27,80	1	
S0785	SUCRE INVERTI LEBBOLI (STABOLINE) 7KG Qte=1 DLC=16/05/2024 Lot Frs=L226313600	7	1	3,300	3,300	23,10	1	
P0004	PRALINE AMANDE NOISETTE IRCA SEAU 5KG	5	1	12,320	12,320	61,60	1	
P040205	PAILLETE CHOCOLAT FONDANT IRCA 2 KG	2	1	11,858	11,858	23,72	1	
V70409	VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 8° 1L	1	3				1	
M0800	BOUTEILLE SQUEEZE MAYONNAISE 830g	1	3	5,110	5,110	15,33	1	
711132	COUVERCLE POUR COFFEE 25CL (50)	1	1	5,100	5,100	5,10	2	
711150	GOBELET COFFEE 10/12 CL (50p)	1	1	3,085	3,085	3,09	2	
800128	COUVERCLE POUR COFFEE 10CL (50)	1	1	3,080	3,080	3,08	2	
B0012	BOITES PATISSIERES 22X8 (50)	1	1	20,020	20,020	20,02	2	
B0011	BOITES PATISSIERES 20X8 (50)	1	1	17,875	17,875	17,88	2	
B0010	BOITES PATISSIERES 18X8 (50)	1	1	15,730	15,730	15,73	2	
MF05005	BROSSE 1/2 TETE BLANCHE (COMPTOIR)	1	1				2	
112	BALAI SOL COCO DROIT DOUILLE A VIS 38 CM << Montant de commande HT : 2694,99 € >>	1	3	11,328	11,328	33,98	2	
	*** BON D'ENLEVEMENT N° 428788 DU 23/11/2023 *** (ENLEVEMENT BON N° 00562020 DU 23/11/2023) ** FDL 4 livre le 29/11/23 **							
2EM41	EMBOUT BANQUISE 80MM page 8	1	4	24,449	24,449	97,80	2	
2EM11744	EMBOUT 77 X 65 MM DECOR SAPIN MODERNE page 8 << Montant de commande HT : 247,47 € >>	1	4	37,418	37,418	149,67	1	
	*** BON DE LIVRAISON N° 428795 DU 23/12/2023 *** (COMMANDE N° 00559386 DU 28/11/2023 LIV. 29/11/2023) ** FLORENSUC 7 livre le 29/11/23 **							
2FI14076	BATONNET DECO SPIRALE (128)	1	2	24,631	24,631	49,26	2	
2EM12443	CHOC BLC EMBOUT 84 X 65 MM JOYEUX NOEL page 8	1	3	37,418	37,418	112,25	2	
2HO03W	FEUILLE DE HOUX 29,5 X 16,5 MM page 16	1	1	24,631	24,631	24,63	1	
2FL02BR	FLOCON 39 X 45 MM BRONZE page 18	1	2	24,631	24,631	49,26	2	
2FL02CU	FLOCON 39 X 45 MM CUIVRE page 18	1	2				2	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE
 ZAC des Gravanches
 5, rue Jacqueline Auriol
 63100 CLERMONT-FERRAND
 Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
 E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
 Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24004815	30/11/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	305	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	3/3

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
2ET09	Kit 5 Pieces Etoiles (125) page 10	1	3	28,452	28,452	85,36	1	
2JF13774	PLAQUETTE 130 X 25 MM JOYEUSES FETES page 13 << Montant de commande HT : 407,83 € >>	1	3	29,022	29,022	87,07	1	
*** BON DE LIVRAISON N° 429090 DU 29/11/2023 *** (COMMANDE N° 00562326 DU 28/11/2023 LIV. 29/11/2023) ** ***MAISON DAV SE SOIR **								
O0404	OEUFs FRAIS GROS 63/73 (360) << Montant de commande HT : 71,76 € >>	1	1	71,755	71,755	71,76	1	

Nombre de Colis: 204

Poids total Brut: 502,313 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
15/11/23	24004088	6511,93			3014,60	407,45	3014,60 407,45	1 2	5,50 20,00	165,80 81,49
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							3422,05			247,29

Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER
 Facture : 24004815
 Solde à payer : 3 669,34 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 3 669,34 €
 Echéance au : 30/12/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement